Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Чертковская средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

от 24.02.2022 г №117

«О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» и создании рабочей группы по функционированию центра
в 2022 году на базе МБОУ Чертковской СОШ № 1»

В соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от
01.11.2021 № ТВ-1913/02 «Об утверждении методических рекомендаций по
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Анохину О.Е., учителя начальных классов,
руководителем Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» (далее Центр).

2. Руководителю Центра Анохиной О.Е.:
2.1. Изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию и

функционированию Центра;
2.2. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию

мероприятий.
3. Создать рабочую группу по созданию и функционированию

Центра «Точка роста» в следующем составе:
Торба Т.И., директор МБОУ Чертковской СОШ № 1
Мамыркина Н.Н., заместитель директора по УВР
Силенко Е.А. — заместитель директора по УВР
Никитина Е.А.,'заместитель директора по УВР, учитель биологии
Шудрик Е.А., заместитель директора по УВР
Головятенко Г.В., заместитель директора по АХЧ
Малофеева Е.В., учитель химии
Литвинова Н.П., учитель физики
Семенова Л.В., учитель информатики
Дрынкина В.Н., учитель технологии
Натальина Е.В., педагог дополнит^льдого образования

4. Контроль за исполнением дайШШеЗШ^^оставляю за собой.

Директор МБОУ Чертко#8фр ^Ш'^^Г Т-и- т°Рба

С приказом ознакомлены: